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Tere taas ARphymedese poolt!

Et ootusärevust veidi leevendada, asume seekordses infokirjas üheskoos

avastama üht projekti tähtsamat osa.

Olete valmis?

 

Mida uut on tulemas?

Meil on rõõm teatada, et lähikuudel on ilmumas uus abimaterjal –
ettevalmistamisel on õpperaamat!

Mis teeb selle nii eriliseks?

Me ARphymedeses usume, et haridus, millel on teatavasti suur tähtsus
praeguste ja uute põlvkondade jätkumisel ja kujundamisel, eeldab alati tugevat
tahet areneda, et täita lüngad teadmistes ning leida kõige põnevamad ja
paeluvamad viisid teadmiste ja väärtuste edasiandmiseks. Et pakkuda
ümberkujundavat arengut, peab haridus olema paratamatult avatud
mõjutustele, mis on pärit näiliselt paralleelselt kulgevatest maailmadest.

Just siin kohtuvad ja ristuvad need suundumused meie õpperaamatus. 

Õpperaamatu uudse lähenemise aluseks on terviklik arusaam liitreaalsuse ja
innovatiivsete infotehnoloogia- ja kommunikatsioonivahendite probleemidest ja
nende rakendamisest. Õpilased viiakse avastusretkele füüsikasse läbi aja ja
märgiliste sündmuste, kus nad saavad võimaluse interaktiivselt testida esitatud
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materjali ja sellega eksperimenteerida – seda kõike kriitilise ja loomingulise
mõtlemise arendamise huvides. 
 
Lisaks soovime selle abimaterjaliga pakkuda õpetajatele lisatuge nende
käsutuses olevate uudsete õppematerjalidega töötamisel ja digikomponentide
kasutusele võtmisel praktilistes eksperimentides nii virtuaal- kui reaalmaailmas.

Füüsika õppimine ei saa enam kunagi olema selline nagu varem! 
 

Mis on järgmised sammud?

ARphy meeskonnal on kavas korraldada rahvusvaheline töökohtumine (ingl
Transnational Project Meeting), mis toimub 24.–27. jaanuaril Ljubljana Ülikooli
haridusteaduskonnas. 

Ühendame jõud selle partnerluse mitmekesises koostöös, et muuta
hariduskogemus interaktiivseks ja kaasahaaravaks.

Kas soovite olla tunnistajaks, kuidas liitreaalsuse abil saavad kokku
traditsioonilised materjalid ja uued visualiseerimise ja õppimise viisid? 



Hoiame teid kursis kõigi uudistega, mis kohtumisel teemaks tulevad!
 

OLGE KURSIS EDASISTE UUDISTEGA ja JÄLGIGE MEID SOTSIAALMEEDIAS

Euroopa Komisjoni toetus käesoleva väljaande koostamisele ei tähenda väljaandes esitatud sisu kinnitamist.

Väljaandes esitatud sisu peegeldab üksnes autorite seisukohti. Euroopa Komisjon ei vastuta selles sisalduva teabe

võimaliku kasutamise eest.

https://www.facebook.com/ARphymedes
https://arphymedes.eu/
https://twitter.com/ARphymedes
https://www.youtube.com/channel/UC9AZT1Pxk0mtKEz-ptkhaRg

